画面TOP（イメージ）

画面TOP（イメージ）

検索結果（イメージ）　左：詳細画面　右：地図画面

検索結果（イメージ）　左：詳細画面　右：地図画面

2007年5月31日

携帯電話向け「ＥＮＥＯＳサービスステーション検索」サービスの開始について

～お客様のドライブの際の利便性向上を図り、安全安心なカーライフをサポート～

記者各位

　当社（社長：西尾進路）は、現在、パソコンからＥＮＥＯＳのサービスステーションを検索できる「ＥＮＥＯＳサービスステーション

検索（ＰＣ版）」のサービスを提供しておりますが、６月４日（月）より携帯電話からも検索できる「ＥＮＥＯＳサービスステーション

検索（携帯版）」のサービスを開始しますのでお知らせいたします。

　今回、新たに提供する「ＥＮＥＯＳサービスステーション検索（携帯版）」は、日頃、お客様からいただいた要望に応え導入した

もので、ＰＣ版同様、全国約１０，０００カ所のＥＮＥＯＳサービスステーションを、住所・駅名・郵便番号から検索することが可能と

なっています。

　また、各ＥＮＥＯＳサービスステーションの店舗形態や取扱商品・サービスの絞込みや、地図の縮小・拡大、画面を移動できる

スクロール機能がついており、充実したコンテンツとなっています。

当社は、本サービスの提供を通して、お客様のドライブの際の利便性向上を図り、安全安心なカーライフをサポートしてまいり

ます。

記

「ＥＮＥＯＳサービスステーション検索（携帯版）」の概要

1. サービス開始日：２００７年６月４日（月）１３時３０分

2. ＵＲＬ：http://eneos-ss.com/search/ss/k-tai/top.php

3. サービス利用料：無料

4. 機能：

（１）キャリア（ＤｏｃｏＭｏ，ａｕ，Ｓｏｆｔｂａｎｋ）からアクセス可能

（２）「住所」「駅名」「郵便番号」入力による、サービスステーション所在地の地図検索が可能

（３）Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ（ドクタードライブ）店、24時間営業店、セルフ給油店などの店舗や取扱商品・サービスの絞り込み検索が可

能

5. 従来から提供しているパソコンからの検索も引き続きご利用いただけます。

以上

http://eneos-ss.com/search/ss/k-tai/top.php